                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        



Приложение N 1                                                                                                                                                                                                                  к муниципальной программе
  "Материально-техническое и программное обеспечение 
                                                                                                                  администрации Верхнекубанского сельского поселения 
                                                                                                                                   Новокубанского района на 2015 - 2021годы

 Перечень основных мероприятий муниципальной программы "Материально-техническое и программное обеспечение администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района на 2015 – 2021 годы "
	  № п/п
	Наименование мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финанси-рования, 
всего
(тыс.руб
	В том числе по годам
	Непосредственный 
результат реализации мероприятия
	Участник муниципальной программы 

	
	
	
	
	2015 г
	2016 г
	2017 г
	2018 г
	2019 г
	2020 г
	2021 г
	
	

	1.
	Основное мероприятие № 1Приобретение оргтехники, лицензионного программного обеспечения, сайта и другого необходимого оборудования 
	всего
	1170,0
	430,0
	130,0
	50,0
	140,0
	140,0
	140,0
	140,0
	повышение эффективности работы органов местного самоуправления за счет использования современного программного обеспечения 
	

	
	
	местный бюджет
	1170,0
	430,0
	130,0
	50,0
	140,0
	140,0
	140,0
	140,0
	
	Администрация Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района.

	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Мероприятие № 2 Оплата доступа к сети Internet, услуг связи.
	всего
	1106,1
	170,0
	126,1
	170,0
	160,0
	160,0
	160,0
	160,0
	
	

	
	
	местный бюджет
	1106,1
	170,0
	126,1
	170,0
	160,0
	160,0
	160,0
	160,0
	создание условий для обеспечения возможности предоставления населению муниципальных услуг (функций) в электронном виде;

	Администрация Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района.

	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО:
	всего
	2276,1
	600,0
	256,1
	220,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	
	

	
	
	местный бюджет
	2276,1
	600,0
	256,1
	220,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	
	

	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Глава Верхнекубанского сельского 
поселения Новокубанского района                                                       А.В. Брежнев
